S
"

RECEITAS

NOVOo

HOSPITAL

=

AO VICENT

PITAL DE CARIOADE SAD VICENTE DE PAULO

RECEBIMENTO DOCUMENTO

03/03/2023
03/03/2023
27/03/2023
31/03/2023

DESPESAS
PAGAMENTO
01/03/2023
01/03/2023
06/03/2023
06/03/2023
06/03/2023
06/03/2023
06/03/2023
06/03/2023
07/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
15/03/2023
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20/03/2023
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27/03/2023
27/03/2023
28/03/2023
29/03/2023
30/03/2023
31/03/2023
31/03/2023

NF 1496
OFfiCI0 223/2023
NF 1508
EXTRATO

NUMERO DOC.

1713283 / UNICA

7062 / UNICA

37714 / UNICA
FEVEREIRO/2023 / UNICA
57657/ 003

128 / UNICA

1478267 / UNICA

91/ UNICA
FEVEREIRO/2023 / UNICA
FEVEREIRO/2023 / UNICA
FEVEREIRO/2023 / UNICA
FEVEREIRO/2023 / UNICA
2512 / UNICA

245474 / ONICA

1085627 / UNICA
2503943 / UNICA
FEVEREIRO/2023 / UNICA
FEVEREIRO/2023 / UNICA
4935 / UNICA
FEVEREIRO/2023 / UNICA
19468 / UNICA

1716473 / UNICA

18 / UNICA

61022 / 001

471397 / UNICA

32071 / UNICA

11882597 / UNICA

29584 / UNICA

2012/ 010
114371610 / UNICA
FEVEREIRO/2023 / UNICA
D-4899 / UNICA

D-4126 / UNICA

D-91 / UNICA

D-16615 / UNICA
MARG0/2023 / UNICA
JANEIRO/2023 / UNICA
3238 / UNICA
FEVEREIRO/2023 / UNICA
D-4899 / UNICA

D-16615 / UNICA

D-90 / UNICA

D-4097 / UNICA

17381 / UNICA

260724 / UNICA

4126 / UNICA

16755 / UNICA
8517092074-6 / UNICA
9976 / UNICA
ABRIL/2023 / UNICA
1271209 / UNICA
13971938 / UNICA

HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO

DESCRIGAO DA RECEITA
CONVENIO RADIOTERAPIA
OFiCIO 223/2023
CONVENIO RADIOTERAPIA
RECEITAS FINANCEIRAS

DESCRIGAO DA DESPESA
GENEROS ALIMENTICIOS
SERVIGOS DE TERCEIROS - PJ

CONTRATOS DE MANUTENGAO

SALARIOS E ORDENADOS
FILMES E QUIMICOS
SERVICOS DE TERCEIROS - PJ
IMPRESSOS E MATL DE EXP.
SERVS MEDICOS COMPL - P)
FGTS FOLHA

VRS A REPASSAR-FOLHA
VRS A REPASSAR-FOLHA
VRS A REPASSAR-FOLHA
SERVICOS DE TERCEIROS - PJ

MATL MEDICO REEMBOLSAVEL

OUTROS MATERIAIS
FILMES E QUIMICOS

VRS A REPASSAR-FOLHA
VRS A REPASSAR-FOLHA
SERVIGOS DE TERCEIROS - PJ
VRS A REPASSAR-FOLHA
OUTROS MATERIAIS
GENEROS ALIMENTICIOS
IMPRESSOS E MATL DE EXP.
FILMES E QUIMICOS

MATL MEDICO REEMBOLSAVEL

FILMES E QUIMICOS

VALE REFEICAO E ALIMENTAGAO
ASSISTENCIA ODONTOLOGICA
LOCAGAO (EQUIP, MAQ, ESPAGO)

ENERGIA ELETRICA
INSS-CONTR REPASSAR
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IRRF A REPASSAR

IRRF A REPASSAR

CONTRATOS DE MANUTENGAO

VRS A REPASSAR-FOLHA
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
MATERIAL DE LIMPEZA
IMPRESSOS E MATL DE EXP.
SERVS MEDICOS COMPL - PJ

SERVIGOS PRESTADOS- PJ- MEDICOS

SEGURO FUNCIONARIOS
OUTROS CUSTOS GERAIS
FERIAS

VALE TRANSPORTE

VALE TRANSPORTE

CNPJ 50.944.198/0001-30

CONVENIO RADIOTERAPIA

CNPJ

45.780.103/0001-50
45.780.103/0001-50
45.780.103/0001-50
00.000.000/0000-00

CNPJ
49.324.221/0001-04
22.065.216/0001-78
02.503.023/0001-44

00.000.000/0000-00
74.537.747/0001-10
11.366.554/0001-23
13.254.314/0001-62
27.119.172/0001-35

00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
07.054.849/0001-97
55.309.074/0001-04
12.420.164/0001-57
12.420.164/0003-19
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
07.040.696/0001-29
67.220.822/0003-10
28.791.011/0001-56
49.324.221/0001-04
48.770.023/0001-01
74.537.747/0001-10
11.206.099/0004-41
09.420.486/0001-91
47.866.934/0001-74
59.527.440/0001-44
09.420.486/0001-91
04.172.213/0001-51
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
01.886.174/0001-66
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
24.718.094/0001-05
01.989.200/0001-81
05.042.632/0001-31
51.877.926/0001-09
38.122.278/0001-04
04.561.209/0001-85
00.000.000/0000-00
58.361.775/0001-72
00.288.916/0010-80

Portal da Transparéncia 2.023

1/1
DESCRICAO CLIENTE VALOR
MUNICIPIO DE JUNDIA{ 85.149,00
MUNICIPIO DE JUNDIA{ 198.681,00
MUNICIPIO DE JUNDIA{ 85.149,00
RECEITAS FINANCEIRAS 6.417,37
TOTAL DAS RECEITAS 375.396,37
DESCRIGAO FORNECEDOR VALOR TOTAL
FRESENIUS KABI BRASIL LTDA-MATRIZ 3.450,00
RADIATION - CALIBRAGAO E DOSIMETRIA LTDA 966,35
CEIME MANUTENGAO E COMERCIO DE INSTRUM 430,00
FOLHA FEVEREIRO/2023 95.107,53
IMPORTINVEST IMPORTAGAO E COMERCIO LTDA 613,98
J.R. DE SOUSA BRUNETTI REFRIGERAGAO 6.000,00
PAPEL PLASTICO ITUPEVA LTDA 165,00
RADIATION ONCOLOGY SERV EM RADIOTERAPIA, 60.908,35
FGTS FOLHA FEVEREIRO/2023 10.073,84
CONTRIBUIGAO CONFEDERATIVA 89,46
CONTRIBUIGAO SIND SAUDE RADIOLOGISTAS 372,20
CONV C.E.F. A REPASSAR EMPRESTIMO 4.278,22
OCA ONCOLOGIA CONTR E ANALISE E DESEN 3.609,82
CIRURGICA SAO JOSE LTDA 2.770,83
CM HOSPITALAR LTDA 196,00
CM HOSPITALAR LTDA 132,72
CONSIGNADO SANTANDER 1.506,94
CONTRIBUIGAO SIND SAUDE 106,36
CSR SERVIGOS 12.246,10
FARMAVIDA JUNDIA[ LTDA 1.463,57
FOX IND E COM DE MAT MED E HOSPIT EIRELI 180,00
FRESENIUS KABI BRASIL LTDA-MATRIZ 3.528,00
GRAFICA MEGALABEL ETIQUETAS E ROTULOS ADI 159,00
IMPORTINVEST IMPORTAGAO E COMERCIO LTDA 337,84
SUPERMED COM E IMP DE PRO MED E HOS LTDA 169,71
UNIVEN HEALTHCARE S.A 1.252,52
TICKET SERVIGCOS 7.514,24
UNIODONTO DE JUNDIA{ COOP.ODONTOLOGICA 471,43
UNIVEN HEALTHCARE S.A 5.100,00
COMPANHIA PIRATININGA DE FORGA E LUZ 4.806,51
INSS FOLHA FEVEREIRO/2023 8.764,25
IRRF - P. JURIDICA 210,50
IRRF - P. JURIDICA 265,68
IRRF - P. JURIDICA 973,50
IRRF - P. JURIDICA 351,71
IRRF FERIAS MARGCO/2023 387,57
IRRF FOLHA JANEIRO/2023 9.526,38
MEDICAL EQUIPAMENT SERVICE 42.371,00
MENSALIDADE SIND.SAUDE 96,00
PIS/COFINS/CSLL 652,55
PIS/COFINS/CSLL 1.090,32
PIS/COFINS/CSLL 3.017,84
PIS/COFINS/CSLL 2.196,29
GREEN BAGS COMER ATAC DE EMB PLAST EIRELI 168,15
SILVANA BAIOCCHI GONGALVES 250,00
CENTRO DE RADIOTERAPIA JUNDIA[ 16.622,71
INSTITUTO DO RADIUM DE CAMPINAS LTDA 13.203,27
XS2 VIDA E PREVIDENCIA S.A. 73,42
ANTONIO DONIVALDO SOUZA LIMA ME 5,02
FERIAS ABRIL/2023 6.937,17
TRANSURB TRANSPORTES URBANOS DE JUNDIAI 1.333,20
VB SERVICOS COMERCIO E ADMINISTRAGAO LTD; 515,09
TOTAL DAS DESPESAS 337.018,14
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